

UTFLYKTER GALLERI TEATER MAT&DRYCK KULTUR

NUMMER  
4 • 2018

# Sverige magasinet

Sveriges STÖRSTA tidning om turism och nöjen

Tema

Musik, Opera  
& Festivaler

Visfestival på Holmön

Musikal med Per Gessles musik

Västerås – en av landets äldsta städer

## LÄDERLAPPEN

Anders Larsson gör succé på Wermland Opera



Iron Maiden (ovan) och The Darkness är led av drugglistev på Sweden Rock.

## Skandinavians största hårdrocksfestival

Festivalen i Solväsberg, nära havet, Sweden Rock går av stapeln den 6-7-8-9 juni. Här finns något för alla. I ett hav av artister hittar vi bland annat Iron Maiden, Ozzy Osbourne, Judas Priest och Nazareth. Varje år lockas besökare från ca 50 länder, där de bjuds på över 80 konserter i en mix av klassisk rock, hårdrock, stultatsrock och metal. Gott om campingplatser, även för husbilar. Sweden Rock är känt för att hålla en hög nivå på service, den vänskapliga atmosfären har blivit ett signum. **RED**

[www.swedenrock.com](http://www.swedenrock.com)



Drömbas. FOTO: Universal Music

## Vi som älskar 90-talet

Kända artister spelar de mest populära 90-talslåtarna i Stockholm, Göteborg och Malmö tre lördagar mellan 7 och 21 juli. Medverkar gör nationella och internationella artister, bland annat Scooter, E-Type, The Outrage Brothers, Daddaway, DR Alban, C+C Music Factory och Drömbas. **RED**

[www.90talet.party](http://www.90talet.party)



## Västerås Rockfest

Västerås Rockfest är en helt ny festival som har premiär på Bombardier Arena i Västerås 28 juni. Det är spännande att det fortfarande startas nya rockfestivaler. Arrangeras i samarbete med Gain/Sony och Karlsson & Norberg. Headliner är det svensk-lanska metalbandet Amaranth. Spelar gör även bland andra Corrosion, Smash Into Pieces och Lillastyr. **AE**

[www.vasteras.com](http://www.vasteras.com)



Amaranth. FOTO: Amaranth.se



FOTO: Thorbjørn Hansen/ROCKPHOTO

## En av Europas största festivaler

30 juni - 7 juli är det dags igen för Roskilde Festival. På Roskilde spelar artister som Nine Inch Nails, Fever Ray, My Bloody Valentine, Black Star, Sampa and Four Tet och många fler. Festivalen pågår i 8 dagar och har 150 000 besökare och 175 artister. På festivalområdet brukar allt vara välorganiserat. Likaså finns möjligheter till flera alternativa boenden. **RED**

[www.roskilde-festival.dk](http://www.roskilde-festival.dk)

## Sveriges mysigaste festival

Helgifestivalen i Knislinge går av stapeln den 5 - 7 juli i år och lockar med artister som Backyard Babies, Dan Reed Network och Takida, som är ett av de mest önskade banden till Helgifestivalen och nu är de alltså antligen på väg från Ånge till Knislinge, skriver Helgifestivalen i ett pressmeddelande. Goda nyheter för alla punkälskare är att de här släppt fyra punkband till årets festival: Då Psalma, Mimikry, Charta 77 och The Headlines. **RED**

[www.helgifestivalen.se](http://www.helgifestivalen.se)



FOTO: Karlsson Musik

## World Accordion Day!

Den tre Maj firas varje år World Accordion Day - Dragspelets Dag över hela världen. Hos Karlssons Musik i Fjärås, som ligger cirka fyra mil utanför Göteborg, firar man denna dag med att ha öppet hus och bjuda på uppträdanden av artister i form av Marco Lo Russo från Italien och Søren Brix från Danmark.

Marco Lo Russo är en prisbelönt musiker & kompositör. Han har turnerat med mängder av Italiens största artister och kommer nu för första gången till Sverige och besöker Fjärås. Søren Brix är en av Danmarks absolut främsta dragspelare, han har många gånger medverkat i radio och TV i olika länder, medverkat på ett antal CD-produktioner och även tävlat som Danmarks representant i dragspels-VM.

För dig som är dragspelälskare går det att läsa mer om World Accordion Day på Facebook-sidan, där du även kan se bilder på artisterna, själva ge kommentarer samt få ytterligare uppdateringar om detta event och mycket annat.

### DRAGSPELSMUSEUM

En sån är säker - firar du Dragspelets dag måste du även passa på att besöka det unika dragspelsmuseet som Karlssons musik har, det finns omkring hundra dragspel att beskåda. För en sann dragspelälskare kommer museet säkert att vara en näst intill himmelsk upplevelse.

Hela dagen kommer det dessutom att bjudas på fina specialerbjudanden på både dragspelsinstrument, tillbehör, böcker och CDs av olika slag. **CL**



Takida. FOTO: Ville Jaurikkala